لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه موسسه جام جم برتر برنا

توزیع تهران: شرکت نشر گستر امروز
سازمان امور شهرستان : 88945293-7

فکس: 88906447
شماره تلگرام: 09037396929

w w w . a s r e - e g h t e s a d . c o m

E - m a i l : i n f o @ a s r e - e g h t e s a d . c o m

عدالت و رفــــــاه اجتمـــــاعی . چهارشنبه 27 بهمن 1400 . 14 رجب 1443 . 16 فوریه 2022 .
. سال هجدهم . شماره 4860 .

شهرداری شهریار در نظر دارد به استناد درخواست شماره 1204 مورخ 1400/10/23
معاونت فنی و نظارت بر پروژه های عمرانی در خصوص مناقصه عمومی ) تکمیل
مدرسه 12 کلاسه ابوالقاسم فردوسی شهرک مریم ( با اعتبار 5/000/000/000 ریال
با شماره فراخوان 2000093897000108 در سامانه نسبت به انتخاب پیمانکاراقدام
اسناد دریافت آید جهت می بعمل دعوت واجد شرایط ازمتقاضیان لذا .